
I.T.I.S. "A. RIGHI" - TARANTO
orario provvisorio dal 30.09.2024 a.s. 2024/25

ORARIO CLASSE   -   1APS  (33:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

Geografia (GGE)

Chimica (SCIC)

Matematica (MAT)

Lab.B Chimica (LSIC)

Italiano e Storia

Diritto ed economia (DIRE)

Tecnologie informatiche (TI)

Matematica (MAT)

Scienze Motorie e Sportive

Inglese

Scienze della Terra (SCI)

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Religione

Diritto ed economia (DIRE)

Italiano e Storia

Fisica (SCIF)

Scienze della Terra (SCI)

Chimica (SCIC)

Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)

Matematica (MAT)

Italiano e Storia

Fisica (SCIF)

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Matematica (MAT)

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Lab.B Fisica (LF)

Inglese

Italiano e Storia

Inglese

Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)

Scienze Motorie e Sportive

Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)

ORARIO CLASSE   -   1BPS  (33:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

Matematica (MAT)

Geografia (GGE)

Diritto ed economia (DIRE)

Tecnologie informatiche (TI)

Lab.B Chimica (LSIC)

Italiano e Storia

Chimica (SCIC)

Scienze della Terra (SCI)

Italiano e Storia

Matematica (MAT)

Inglese

Italiano e Storia

Scienze Motorie e Sportive

Scienze Motorie e Sportive

Religione

Chimica (SCIC)

Scienze della Terra (SCI)

Matematica (MAT)

Italiano e Storia

Diritto ed economia (DIRE)

Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)

Fisica (SCIF)

Italiano e Storia

Inglese

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Inglese

Matematica (MAT)

Lab.B Fisica (LF)

Fisica (SCIF)

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)

Italiano e Storia

Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)

ORARIO CLASSE   -   2APS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

Chimica (SCIC)

Matematica (MAT)

Lab.B Chimica (LSIC)

Diritto ed economia (DIRE)

Scienze Tecnol. Appl. (STA)

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Inglese

Matematica (MAT)

Religione

Italiano e Storia

Scienze Tecnol. Appl. (STA)

Scienze della Terra (SCI)

Fisica (SCIF)

Diritto ed economia (DIRE)

Italiano e Storia

Scienze Motorie e Sportive

Scienze della Terra (SCI)

Matematica (MAT)

Chimica (SCIC)

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Inglese

Lab.B Fisica (LF)

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Matematica (MAT)

Scienze Motorie e Sportive

Fisica (SCIF)

Inglese

Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)

Scienze Tecnol. Appl. (STA)
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I.T.I.S. "A. RIGHI" - TARANTO
orario provvisorio dal 30.09.2024 a.s. 2024/25

ORARIO CLASSE   -   2BPS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Chimica (SCIC)

Diritto ed economia (DIRE)

Lab.B Chimica (LSIC)

Scienze Motorie e Sportive

Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)

Inglese

Scienze della Terra (SCI)

Religione

Inglese

Scienze Tecnol. Appl. (STA)

Matematica (MAT)

Chimica (SCIC)

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Diritto ed economia (DIRE)

Matematica (MAT)

Scienze della Terra (SCI)

Italiano e Storia

Scienze Tecnol. Appl. (STA)

Italiano e Storia

Lab.B Fisica (LF)

Matematica (MAT)

Inglese

Scienze Tecnol. Appl. (STA)

Matematica (MAT)

Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)

Scienze Motorie e Sportive

Fisica (SCIF)

Fisica (SCIF)

ORARIO CLASSE   -   3APS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

Storia(st)

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Italiano

Mat./Complementi Mat. (MCM)

Lab.I Informatica (LINF)

I Informatica (INFO)

Inglese

Religione

Matematica (MAT)

I Sistemi e reti (SR)

I Informatica (INFO)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Lab.I Informatica (LINF)

Italiano

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

Matematica (MAT)

Italiano

Scienze Motorie e Sportive

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

I Sistemi e reti (SR)

Scienze Motorie e Sportive

Storia(st)

Inglese

I Telecomunicazioni (TC)

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Italiano

Matematica (MAT)

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)

I Informatica (INFO)

Inglese

ORARIO CLASSE   -   3BPS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Lab.I Informatica (LINF)

I Sistemi e reti (SR)

Lab.I Informatica (LINF)

Italiano e Storia

Matematica (MAT)

Mat./Complementi Mat. (MCM)

I Informatica (INFO)

Matematica (MAT)

Matematica (MAT)

Italiano e Storia

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Inglese

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

Scienze Motorie e Sportive

Lab.I Informatica (LINF)

Religione

Inglese

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Italiano e Storia

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

I Informatica (INFO)

I Telecomunicazioni (TC)

Inglese

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

I Informatica (INFO)

I Sistemi e reti (SR)

Italiano e Storia

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)

Scienze Motorie e Sportive
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I.T.I.S. "A. RIGHI" - TARANTO
orario provvisorio dal 30.09.2024 a.s. 2024/25

ORARIO CLASSE   -   4APS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

I Informatica (INFO)

Italiano e Storia

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)

Italiano e Storia

Matematica (MAT)

Inglese

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Mat./Complementi Mat. (MCM)

Inglese

I Sistemi e reti (SR)

I Informatica (INFO)

Matematica (MAT)

Italiano e Storia

Scienze Motorie e Sportive

Italiano e Storia

Religione

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

Lab.I Informatica (LINF)

Inglese

Lab.I Informatica (LINF)

I Telecomunicazioni (TC)

Matematica (MAT)

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Italiano e Storia

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Scienze Motorie e Sportive

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

I Sistemi e reti (SR)

Italiano e Storia

Lab.I Informatica (LINF)

ORARIO CLASSE   -   4BPS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

Matematica (MAT)

Mat./Complementi Mat. (MCM)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Italiano e Storia

Scienze Motorie e Sportive

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Italiano e Storia

Scienze Motorie e Sportive

Matematica (MAT)

Inglese

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

I Informatica (INFO)

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)

Matematica (MAT)

Religione

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Informatica (LINF)

Italiano e Storia

I Sistemi e reti (SR)

I Telecomunicazioni (TC)

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Inglese

Lab.I Informatica (LINF)

I Sistemi e reti (SR)

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

I Informatica (INFO)

Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)

Inglese

Italiano e Storia

ORARIO CLASSE   -   5APS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

I Sistemi e reti (SR)

I Informatica (INFO)

Matematica (MAT)

Lab.I Gest. Prog. Org. Imp. (LGPO)

Italiano e Storia

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)

Inglese

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Scienze Motorie e Sportive

Matematica (MAT)

Italiano e Storia

Religione

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Italiano e Storia

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Informatica (LINF)

Italiano e Storia

Scienze Motorie e Sportive

Matematica (MAT)

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Italiano e Storia

I Informatica (INFO)

I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)

Inglese

Inglese

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)

Italiano e Storia
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I.T.I.S. "A. RIGHI" - TARANTO
orario provvisorio dal 30.09.2024 a.s. 2024/25

ORARIO CLASSE   -   5BPS  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

12.50

13.40

Italiano e Storia

I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)

Italiano e Storia

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)

Scienze Motorie e Sportive

Religione

I Informatica (INFO)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Italiano e Storia

Inglese

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Italiano e Storia

I Sistemi e reti (SR)

Matematica (MAT)

Italiano e Storia

Italiano e Storia

I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)

Lab.I Informatica (LINF)

Inglese

I Informatica (INFO)

Scienze Motorie e Sportive

Matematica (MAT)

Lab.I Sistemi e Reti (LSR)

Lab.I Gest. Prog. Org. Imp. (LGPO)

Inglese

Matematica (MAT)

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Informatica (LINF)

I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)

Lab.I Informatica (LINF)

Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)
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