orario provvisorio dal 30.09.2024 a.s. 2024/25						
	CLASSE - 1APS (33:00) LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
8.00	Geografia (GGE)	Matematica (MAT)	Diritto ed economia (DIRE)	Italiano e Storia	Inglese	
9.00	Chimica (SCIC)	Scienze Motorie e Sportive	Italiano e Storia	Fisica (SCIF)	Italiano e Storia	
10.00	Matematica (MAT)	Inglese	Fisica (SCIF)	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	Inglese	
11.00	Lab.B Chimica (LSIC)	Scienze della Terra (SCI)	Scienze della Terra (SCI)	Matematica (MAT)	Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)	
12.00	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Chimica (SCIC)	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	Scienze Motorie e Sportive	
12.50	Diritto ed economia (DIRE)	Italiano e Storia	Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)	Lab.B Fisica (LF)	Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)	
13.40	Tecnologie informatiche (TI)	Religione	Matematica (MAT)			
ORARIO	CLASSE - 1BPS (33:00)		MED	CTO	VEN	
8.00	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
	Matematica (MAT)	Scienze della Terra (SCI)	Religione	Fisica (SCIF)	Lab.B Fisica (LF)	
9.00	Geografia (GGE)	Italiano e Storia	Chimica (SCIC)	Italiano e Storia	Fisica (SCIF)	
10.00	Diritto ed economia (DIRE)	Matematica (MAT)	Scienze della Terra (SCI)	Inglese	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	
11.00	Tecnologie informatiche (TI)	Inglese	Matematica (MAT)	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)	
12.00	Lab.B Chimica (LSIC)	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Inglese	Italiano e Storia	
12.50	Italiano e Storia	Scienze Motorie e Sportive	Diritto ed economia (DIRE)	Matematica (MAT)	Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)	
13.40	Chimica (SCIC)	Scienze Motorie e Sportive	Lab.B Tecn. Informatiche (LTI)			
ORARIO CLASSE - 2APS (32:00) LUN MAR MER GIO VEN						
8.00	Chimica (SCIC)	Inglese	Fisica (SCIF)	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	Matematica (MAT)	
9.00			,		,	
	Matematica (MAT)	Matematica (MAT)	Diritto ed economia (DIRE)	Italiano e Storia	Scienze Motorie e Sportive	
10.00	Lab.B Chimica (LSIC)	Religione	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Fisica (SCIF)	
11.00	Diritto ed economia (DIRE)	Italiano e Storia	Scienze Motorie e Sportive	Inglese	Inglese	
12.00	Scienze Tecnol. Appl. (STA)	Scienze Tecnol. Appl. (STA)	Scienze della Terra (SCI)	Lab.B Fisica (LF)	Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)	
12.50	Italiano e Storia	Scienze della Terra (SCI)	Matematica (MAT)	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	Scienze Tecnol. Appl. (STA)	
13.40	Italiano e Storia		Chimica (SCIC)			

ODADIO	orario provvisorio dal 30.09.2024 a.s. 2024/25					
	CLASSE - 2BPS (32:00) LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
8.00	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	Tecnol Tec. Rappr. Gr. (TTRG)	Chimica (SCIC)	Italiano e Storia	Scienze Tecnol. Appl. (STA)	
9.00	Italiano e Storia	Inglese	Italiano e Storia	Scienze Tecnol. Appl. (STA)	Matematica (MAT)	
10.00	Italiano e Storia	Scienze della Terra (SCI)	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Lab.B Tec. Tecn. Rap. Gr. (LTTRG)	
11.00	Chimica (SCIC)	Religione	Diritto ed economia (DIRE)	Lab.B Fisica (LF)	Scienze Motorie e Sportive	
12.00	Diritto ed economia (DIRE)	Inglese	Matematica (MAT)	Matematica (MAT)	Fisica (SCIF)	
12.50	Lab.B Chimica (LSIC)	Scienze Tecnol. Appl. (STA)	Scienze della Terra (SCI)	Inglese	Fisica (SCIF)	
13.40	Scienze Motorie e Sportive	Matematica (MAT)				
ORARIO	CLASSE - 3APS (32:00)			272		
8.00	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
9.00	Storia(st)	Inglese	Italiano	Scienze Motorie e Sportive	Italiano	
	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	Religione	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	Storia(st)	Matematica (MAT)	
10.00	Italiano	Matematica (MAT)	Matematica (MAT)	Inglese	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	
11.00	Mat./Complementi Mat. (MCM)	I Sistemi e reti (SR)	Italiano	I Telecomunicazioni (TC)	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)	
12.00	Lab.I Informatica (LINF)	I Informatica (INFO)	Scienze Motorie e Sportive	Lab.I Informatica (LINF)	I Informatica (INFO)	
12.50	I Informatica (INFO)	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Inglese	
13.40		Lab.I Informatica (LINF)	I Sistemi e reti (SR)			
ORARIO CLASSE - 3BPS (32:00) LUN MAR MER GIO VEN						
8.00						
9.00	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	I Informatica (INFO)	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	
	Lab.I Informatica (LINF)	Matematica (MAT)	Scienze Motorie e Sportive	I Informatica (INFO)	I Informatica (INFO)	
10.00	I Sistemi e reti (SR)	Matematica (MAT)	Lab.I Informatica (LINF)	I Telecomunicazioni (TC)	I Sistemi e reti (SR)	
11.00	Lab.I Informatica (LINF)	Italiano e Storia	Religione	Inglese	Italiano e Storia	
12.00	Italiano e Storia	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Inglese	Italiano e Storia	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)	
12.50	Matematica (MAT)	Inglese	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Italiano e Storia	Scienze Motorie e Sportive	
13.40	Mat./Complementi Mat. (MCM)		Italiano e Storia			
L				ı		

orario provvisorio dal 30.09.2024 a.s. 2024/25						
	CLASSE - 4APS (32:00) LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
8.00	I Informatica (INFO)	Mat./Complementi Mat. (MCM)	Scienze Motorie e Sportive	I Telecomunicazioni (TC)	Scienze Motorie e Sportive	
9.00	Italiano e Storia	Inglese	Italiano e Storia	Matematica (MAT)	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	
10.00	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)	I Sistemi e reti (SR)	Religione	Lab.I Informatica (LINF)	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	
11.00	Italiano e Storia	I Informatica (INFO)	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	I Sistemi e reti (SR)	
12.00	Matematica (MAT)	Matematica (MAT)	Lab.I Informatica (LINF)	Italiano e Storia	Italiano e Storia	
12.50	Inglese	Italiano e Storia	Inglese	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	Lab.I Informatica (LINF)	
13.40	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)		Lab.I Informatica (LINF)			
ORARIO	CLASSE - 4BPS (32:00)	MAD	MED	CIO	\/FN	
8.00	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
	Matematica (MAT)	Scienze Motorie e Sportive	Matematica (MAT)	I Sistemi e reti (SR)	I Sistemi e reti (SR)	
9.00	Mat./Complementi Mat. (MCM)	Matematica (MAT)	Religione	I Telecomunicazioni (TC)	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	
10.00	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Inglese	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	Italiano e Storia	I Informatica (INFO)	
11.00	Italiano e Storia	Lab.I Informatica (LINF)	Lab.I Informatica (LINF)	Italiano e Storia	Lab.I Telecomunicazioni (LTLC)	
12.00	Scienze Motorie e Sportive	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Lab.I Informatica (LINF)	Inglese	Inglese	
12.50	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	I Informatica (INFO)	Italiano e Storia	Lab.I Informatica (LINF)	Italiano e Storia	
13.40	Italiano e Storia	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)				
ORARIO	CLASSE - 5APS (32:00) LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
8.00	LON	MAR	MLK	GIO	VLIV	
	I Sistemi e reti (SR)	Lab.I Informatica (LINF)	Italiano e Storia	Matematica (MAT)	I Informatica (INFO)	
9.00	I Informatica (INFO)	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Lab.I Informatica (LINF)	I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)	
10.00	Matematica (MAT)	Scienze Motorie e Sportive	Lab.I Informatica (LINF)	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Inglese	
11.00	Lab.I Gest. Prog. Org. Imp. (LGPO)	Matematica (MAT)	Lab.I Informatica (LINF)	I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)	Inglese	
12.00	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Italiano e Storia	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)	
12.50	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)	Religione	Scienze Motorie e Sportive	Italiano e Storia	Italiano e Storia	
13.40	Inglese	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)				

ORARIO CLASSE - 5BPS (32:00)

OKAKIO	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Italiano e Storia	Religione	I Sistemi e reti (SR)	I Informatica (INFO)	Matematica (MAT)
9.00	I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)	I Informatica (INFO)	Matematica (MAT)	Scienze Motorie e Sportive	Lab.I Informatica (LINF)
10.00	Italiano e Storia	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Italiano e Storia	Matematica (MAT)	Lab.I Informatica (LINF)
11.00	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	I Gest. prog. org. d'impresa (GPO)
12.00	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)	Inglese	I Tec. Prog. Sis. Inf. e Tlc. (TPI)	Lab.I Gest. Prog. Org. Imp. (LGPO)	Lab.I Informatica (LINF)
12.50	Scienze Motorie e Sportive	Lab.I Sistemi e Reti (LSR)	Lab.I Informatica (LINF)	Inglese	Lab.I Tec. Prog. Sis. Inf. Tlc (LTPSI)
13.40		Italiano e Storia	Inglese		